
ZARZĄDZENIE NR 67/15 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 31 lipca 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.
U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877; z 2015 r. poz.
532) oraz § 10 ust 3 Uchwały Nr 111/9/14 Rady Gminy Hajnówka z dnia 29 grudnia 2014 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na rok 2015, Wójt Gminy Hajnówka zarządza, 
co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1.
1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę: 100 421,- zł
2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę: 160,- zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2.
1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 212 621,- zł
2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę: 112 360,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3.
§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetowe ogółem: 12 684 540,- zł w tym:

- dochody bieżące -  10 706 679,- zł

- dochody majątkowe -  1 977 861,- zł
2) Wydatki budżetowe ogółem: 12 684 540,- zł w tym:

- wydatki bieżące -  10 362 575,- zł
- wydatki majątkowe -  2 321 965,- zł

§ 5. Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 67/15 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 31 lipca 2015r
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 469 000,00 0,00 93 000,00 562 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 000,00 0,00 3 000,00 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 8 000,00 0,00 3 000,00 11 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 193 000,00 0,00 60 000,00 253 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 193 000,00 0,00 60 000,00 253 000,00

85216 Zasiłki stałe 109 000,00 0,00 30 000,00 139 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 109 000,00 0,00 30 000,00 139 000,00

bieżące razem: 9 432 349,00 0,00 93 000,00 9 525 349,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 409,00 0,00 0,00 6 409,00

majątkowe

Strona 1 z 2



majątkowe razem: 1 977 861,00 0,00 0,00 1 977 861,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

380 441,00 0,00 0,00 380 441,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 35 073,00 -160,00 7 265,00 42 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 34 323,00 -160,00 0,00 34 163,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

34 323,00 -160,00 0,00 34 163,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 7 265,00 7 265,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 7 265,00 7 265,00

852 Pomoc społeczna 824 733,00 0,00 156,00 824 889,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 312,00 0,00 156,00 468,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

312,00 0,00 156,00 468,00

bieżące razem: 1 174 069,00 -160,00 7 421,00 1 181 330,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



O gółem : 12 584 279,00 V -160,00 100 421,00 12 684 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

386 850,00 0,00 0,00 386 850,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

WÓJT f

( T r *
mgr Lucjwą Smoktunowicz

Strona 3 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 67/15 Wójta Gminy Hjanówka z dnia 31 lipca 2015 r,

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R ozdz ia ł § N azw a P lan

Z  tego

W yd a tk i
b ieżące

z  tego :

W yd a tk i
m a ją tkow e

z  tego :

w yda tk i
je d n o s te k

budże tow ych ,

z  tego:

d o ta c je  na 
z a d a n ia  b ieżące

św ia d cze n ia  na 
rze cz  osób 
fiz yczn ych ;

w yd a tk i na 
p rog ram y 

finansow ane  z 
udz ia łem  

środków , o 
k tó rych  m ow a w  
art. 5  ust. 1 pkt

2  i 3

w yp ła ty  z ty tu łu  
po ręczeń  i 
gw aranc ji

obs ługa  d ługu
in w estyc je  i 

zakupy 
inw es tycy jne

w  tym :

w yn a g ro d ze n ia  i 
sk ładk i od  n ich 

na liczane

w yda tk i zw iązane 
z re a liza c ją  ich 

s ta tu tow ych  
zadań;

na prog ram y 
fina n so w a n e  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a w  
art. 5 ust. 1 p k t 2 

i 3.

a k c ji i ud z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
spó łek  praw a 
hand low ego .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

600 T ranspo rt i łączność

przed zm ia n ą 6 9 7  088 ,00 184 500,00 184 500,00 2  500,00 182 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 512 588 ,00 5 1 2  588,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -24  000 ,00 -24  000 ,00 -24  000 ,00 -1 000 ,00 -23  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 24  000 ,00 24  000 ,00 24  000 ,00 0,00 24  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po z m ianach 6 9 7  088 ,00 184 500 ,00 184 500,00 1 500,00 183 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 512 588 ,00 512 588,00 0,00 0 ,00

60004 Loka lny t ranspo rt zb io row y

przed zm ia n ą 19 000 ,00 19 000 ,00 19 000 ,00 0 ,00 19 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm nie jszen ie -3  000 ,00 -3  000,00 -3  000 ,00 0,00 -3  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 3 000 ,00 3 000 ,00 3 000 ,00 0 ,00 3 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po z m ianach 19 000 ,00 19 000,00 19 000 ,00 0,00 19 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ia n ą 5 000 ,00 5 000,00 5 000 ,00 0,00 5 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm nie jszen ie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zw iększen ie 3 000 ,00 3 000,00 3 000 ,00 0,00 3 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po z m ianach 8 00 0 ,0 0 8 000,00 8 000 ,00 0,00 8 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ia n ą 14 00 0 ,0 0 14 000,00 14 000 ,00 0,00 14 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

zm nie jszen ie -3  000 ,00 -3  000,00 -3  000 ,00 0,00 -3  000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 11 00 0 ,0 0 11 000,00 11 000 ,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

60016

przed zm ia n ą 508 500 ,00 128 500,00 128 500,00 500,00 128  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 380  000 ,00 380  000,00 0 ,00 0 ,00

D rogi pub liczne  g m inne
zm nie jszen ie -14  000 ,00 -14  000,00 -14 000 ,00 0,00 -14  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 4 9 4  500,00 114 500,00 114 500 ,00 500,00 114 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 380  000 ,00 380  000,00 0 ,00 0 ,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zm ia n ą 10 000 ,00 10 000,00 10 000 ,00 0,00 10 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm nie jszen ie -8  000 ,00 -8  000,00 -8  000 ,00 0,00 -8  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po z m ianach 2  000 ,00 2 000,00 2 000 ,00 0,00 2 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ia n ą 85  000 ,00 85 000 ,00 85 000 ,00 0,00 85 000,00 0 ,00 o .óo 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm nie jszen ie -6  000 ,00 -6  000 ,00 -6  000 ,00 0,00 -6  000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 79  000 ,00 79  000 ,00 79 000 ,00 0,00 79 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

60017

przed zm ia n ą 15 000 ,00 15 000 ,00 15 000 ,00 2  000,00 13 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

D rog i w ew nętrzne
zm nie jszen ie -1 000 ,00 -1 000 ,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 21 000 ,00 21 000 ,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 35  000 ,00 35 000 ,00 35 000 ,00 1 000,00 34 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zm ia n ą 2  000 ,00 2  000 ,00 2  000,00 2 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm nie jszen ie -1 000 ,00 -1 000 ,00 -1 000 ,00 -1 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 1 000 ,00 1 000 ,00 1 000 ,00 1 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ia n ą 5 000 ,00 5 000,00 5 000 ,00 0,00 5 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 21 000 ,00 21 000 ,00 21 000 ,00 0,00 21 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 26 000 ,00 26  000,00 26  000 ,00 0,00 26  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

60095

przed zm ianą 22  000 ,00 2 2  000,00 22  000 ,00 0,00 22 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

Pozosta ła  dz ia ła ln o ść
zm nie jszen ie -6  000 ,00 -6  000,00 -6  000 ,00 0,00 -6  000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 16 000 ,00 16 000,00 16 000 ,00 0,00 16 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

Strona 1 z 5



4 210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 21 800 ,00 21 8 0 0 , ^  21 800 ,00 0 ,00 21 800 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

zm n ie jszen ie -6  00 0 ,0 0 -6  000 ,00 -6  000 ,00 0 ,00 -6  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

po z m ianach 15  800 ,00 15  800 ,00 15  800 ,00 0 ,00 15  800,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

750 A d m in is tra c ja  pub liczna

przed zm ianą 1 928  553,00 1 9 2 8  553 ,00 1 789  953 ,00 1 587  45 3 ,0 0 202  500,00 0 ,00 138  600 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

zm n ie jszen ie -10  000 ,00 -1 0  000,00 -10  000 ,00 -6  000 ,00 -4  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

zw iększen ie 10  000 ,00 10  000,00 10  000,00 0 ,00 10  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 1 928  553 ,00 1 928  553,00 1 789  953,00 1 581 45 3 ,0 0 208  500,00 0 ,0 0 138  600 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

75023
U rzę d y  g m in  (m ia s t i m iast na praw ach 
pow ia tu)

p rzed zm ianą 1 6 4 6  500,00 1 6 4 6  500,00 1 6 3 9  500,00 1 4 9 0  00 0 ,0 0 149  500,00 0,00 7  000,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -9  000 ,00 -9  000,00 -9  000,00 -6  000 ,00 -3  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

zw iększen ie 10  000 ,00 10  000 ,00 10  000,00 0 ,00 10  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

po zm ianach 1 647  500 ,00 1 6 4 7  500,00 1 640  500,00 1 484  000 ,00 156  500,00 0 ,00 7  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

p rzed zm ianą 32  000 ,00 32  000 ,00 32  000 ,00 32  00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -6  000 ,00 -6  000 ,00 -6  000 ,00 -6  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

po zm ianach 26  000 ,00 26  000 ,00 26  000 ,00 2 6  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

4260 Zakup energii

p rzed zm ianą 23  000 ,00 23  000 ,00 23  000 ,00 0 ,00 2 3  000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -3  00 0 ,0 0 -3  000 ,00 -3  000 ,00 0 ,00 -3  000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 20  000 ,00 20  000,00 20  000,00 0,00 20  000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed z m ia n ą 49  500 ,00 4 9  500 ,00 49  500,00 0,00 49  500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 10  000 ,00 10  000,00 10  000,00 0 ,0 0 10  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 59  500 ,00 59  500,00 59  500,00 0 ,00 59  500 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

75075 P ro m o c ja  je dnos tek  sam orządu  te ry to ria ln e g o

przed zm ia n ą 7  000 ,00 7 000,00 7  000 ,00 0 ,00 7  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -1 000 ,00 -1 000,00 -1 000,00 0 ,00 -1 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

po zm ianach 6  000 ,00 6  000,00 6  000 ,00 0 ,00 6  000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ia n ą 3  000 ,00 3  000 ,00 3  000 ,00 0 ,00 3  000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -1 000 ,00 -1 000,00 -1 000 ,00 0 ,00 -1  000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 2  000 ,00 2  000 ,00 2  000 ,00 0 ,00 2  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

754
B ezp ieczeństw o  pub liczne  i ochrona 
przec iw pożarow a

przed zm ia n ą 66  900 ,00 66  900 ,00 62  700 ,00 16  000 ,00 46  700,00 0,00 4  200 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -2  000 ,00 -2  000 ,00 -2  000 ,00 0 ,00 -2  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 2  000 ,00 2  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 2  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

po zm ianach 66  900 ,00 66  900 ,00 60  700,00 16  000 ,00 44  700 ,00 0 ,00 6  200 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

75412 O cho tn icze  s traże  pożarne

przed zm ia n ą 65  700,00 6 5  700,00 61  500,00 16  000 ,00 45  500,00 0 ,00 4  200,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -2  000 ,00 -2  000 ,00 -2  000,00 0 ,00 -2  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 2  000 ,00 2  000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2  000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po  z m ianach 65  700 ,00 6 5  700,00 59  500,00 16  000 ,00 43  500 ,00 0 ,00 6  200,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

3020 Wydatki osobowe niezaiiczone do 
wynagrodzeń

przed zm ia n ą 4  200 ,00 4  200,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 4  200,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 2  000 ,00 2  000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 6  200 ,00 6  200,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 6  200 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ia n ą 15  000 ,00 15  000,00 15  000 ,00 0 ,00 15  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -2  000 ,00 -2  000,00 -2  000 ,00 0 ,00 -2  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 13  000 ,00 13  000,00 13  000 ,00 0,00 13  000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

801 O św ia ta  i w ychow anie

przed zm ia n ą 4  2 9 8  916 ,00 4  298  916,00 3  765  488 ,00 2  9 8 2  240 ,00 783  248 ,00 4 1 4  00 0 ,0 0 119  428 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -21  000 ,00 -21  000 ,00 -21  000 ,00 0 ,00 -21  000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 21  000,00 21 000 ,00 21 000,00 0 ,00 21 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 4  2 9 8  916 ,00 4  298  916 ,00 3  765  488,00 2  9 8 2  240 ,00 783  248,00 4 1 4  000 ,00 119  428,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

80101 S zko ły  podstaw ow e

przed zm ia n ą 2  2 0 8  735 ,00 2  2 0 8  735 ,00 1 755  845,00 1 506  167,00 2 4 9  678 ,00 3 8 4  000 ,00 68  890,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 1 000 ,00 1 000,00 1 000,00 0 ,00 1 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po  z m ianach 2  2 0 9  735 ,00 2  2 0 9  735,00 1 756  845,00 1 506  167,00 250  678 ,00 384  000 ,00 68  890,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4430 Różne opłaty i składki

p rzed zm ia n ą 13  400 ,00 13  400,00 13  400 ,00 0 ,00 13  400 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 1 000 ,00 1 000,00 1 000 ,00 0,00 1 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 14  400 ,00 14  400 ,00 14  400,00 0 ,00 14  400 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

Strona 2 z 5



80104 P rzedszko la

przed zm ia n ą 165 350 ,00 165 3 5 0 *  165 350 ,00 0 ,00 165 350,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

zw iększen ie 2 0  00 0 ,0 0 20  000 ,00 20  00 0 ,0 0 0 ,00 20  000 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

po zm ianach 185 35 0 ,0 0 185 350 ,00 185 350 ,00 0 ,00 185 350,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zm ia n ą 165 35 0 ,0 0 165 350 ,00 165 350 .00 0 ,00 165 350,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 2 0  000 ,00 20  000 ,00 20  00 0 ,0 0 0 ,00 20  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 185 35 0 ,0 0 185 350 ,00 185 350 ,00 0 ,00 185 350,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

80113

przed zm ia n ą 3 7 8  109,00 3 7 8  109,00 377 40 9 ,0 0 150 709,00 2 2 6  700,00 0 ,00 700,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

D ow ożen ie  u czn iów  d o  szkó ł
zm n ie jszen ie -21 00 0 ,0 0 -21 000 ,00 -21 00 0 .0 0 0 ,00 -21 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

po zm ianach 357 109,00 357 109,00 356 409 ,00 150 709,00 2 0 5  700 ,00 0 ,00 700 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ia n ą 186 000 ,00 186 000 ,00 186 000 ,00 0,00 186 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zm n ie jszen ie -21 00 0 ,0 0 -21 000 ,00 -21 000 ,00 0,00 -21 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 165 000 ,00 165 000 ,00 165 000 ,00 0,00 165 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

852 P o m o c społeczna

przed zm ia n ą 866 829 ,00 866 829 ,00 411 329 .00 340 636 ,00 70  6 9 3 ,0 0 0 ,00 4 5 5  500,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

zw iększen ie 93 000 ,00 93  0 0 0 ,0 0 3 000 ,00 0,00 3  000,00 0,00 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00

po zm ianach 9 5 9  829 ,00 9 5 9  829 ,00 4 1 4  329 ,00 340 636 ,00 73  6 93 ,00 0 ,00 5 4 5  500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

85213

S kładk i na ubezp ie cze n ie  zd row o tne  op łacane  
za  osoby  p o b ie ra jące  n iek tó re  św iadczen ia  z 
po m o cy  s po łeczne j, n iek tó re  św iadczen ia  
rodz inne  o raz za osoby  ucze s tn iczą ce  w 
za ję c ia ch  w  cen trum  in te g ra c ji spo łeczne j.

p rzed zm ia n ą 8 000 ,00 8 000 ,00 8 000 ,00 0,00 8 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 3 00 0 ,0 0 3 000 ,00 3 000 ,00 0,00 3  000,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 11 000 ,00 11 000 ,00 11 000 ,00 0,00 11 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4130

przed zm ia n ą 8 00 0 ,0 0 8 000 ,00 8 000 ,00 0,00 8 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 3 00 0 ,0 0 3 000 ,00 3 000 ,00 0,00 3 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 11 000 ,00 11 00 0 ,0 0 11 000 ,00 0 ,00 11 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

85214

przed zm ia n ą 218 000 ,00 218 00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 2 1 8  000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

Z as iłk i i pom oc  w  na tu rze  o ra z  sk ładk i na 
ubezp ieczen ia  e m e ry ta ln e  i ren tow e

zm n ie jszen ie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 60  00 0 ,0 0 60  000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 6 0  000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 2 7 8  000 ,00 278 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2 7 8  000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zm ia n ą 2 1 8  00 0 ,0 0 218 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 2 1 8  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 60  000 ,00 60  000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 6 0  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 278 000 ,00 278 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 2 7 8  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00

85216

przed zm ia n ą 109 00 0 ,0 0 109 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 109 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

Z as iłk i stałe
zm n ie jszen ie 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

zw iększen ie 30 00 0 ,0 0 30 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 30 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 139 000 ,00 139 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 139 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zm ia n ą 109 00 0 ,0 0 109 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 109 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 30 00 0 ,0 0 30 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 30 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 139 00 0 ,0 0 139 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 139 000 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

900

przed zm ia n ą 2 384 465 ,00 807 252 ,00 804 452 ,00 393 050,00 411 402 ,00 0 ,00 2 800,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 1 577 213 ,00 1 577 213 ,00 2 5 2  29 3 ,0 0 0 ,00

G ospodarka  kom u n a ln a  i o ch rona  środow iska
zm n ie jszen ie -1 5  500 ,00 -15  500,00 -15  500,00 0,00 -15  500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 15 500 ,00 15 500,00 15 500 ,00 15 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 2  384 465 ,00 807 252 ,00 804 45 2 ,0 0 408 550,00 395  902,00 0,00 2 800 ,00 0 ,00 0,00 0,00 1 577 213 ,00 1 577 213 ,00 2 5 2  29 3 ,0 0 0 ,00

90002 G ospodarka  odpadam i

przed zm ia n ą 518 04 5 ,0 0 2 6 5  752 ,00 265 45 2 ,0 0 6 2  050,00 2 0 3  402,00 0 ,00 300,00 0 ,00 0,00 0 ,00 2 5 2  293,00 2 5 2  293 ,00 252 293 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -14  500 ,00 -14  500,00 -14  500 ,00 0,00 -14  500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 15 500 ,00 15 500,00 15 500 ,00 15 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 519 04 5 ,0 0 2 6 6  752 ,00 266 452 ,00 77  550,00 188 902,00 0 ,00 300,00 0 ,00 0,00 0 ,00 252 293,00 252 293,00 2 5 2  29 3 ,0 0 0 ,00

4 010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zm ia n ą 40  00 0 ,0 0 40  000 ,00 40  000,00 4 0  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 15 00 0 ,0 0 15 000 ,00 15 000,00 15 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 55  00 0 ,0 0 55 000 ,00 55 000 ,00 55 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zm ia n ą 900 ,00 900 ,00 900,00 900,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 500 ,00 500 ,00 500,00 500,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 1 400 ,00 1 400 ,00 1 400 ,00 1 400,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

Strona 3 z 5



4190 Nagrody konkursowe

przed zm ia n ą 4  000 ,00 4 0 0 C * 4  000 ,00 0,00 4 00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -4  000 ,00 -4  000 ,00 -4  000 ,00 0,00 -4  00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ia n ą 4 200 ,00 4 2 0 0 ,0 0 4 200 ,00 0,00 4  200 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie •2  000 ,00 -2  0 0 0 ,0 0 -2  000 ,00 0,00 -2  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 2  200 ,00 2 200 ,00 2 200 ,00 0 ,00 2  200 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ia n ą 189 4 0 2 ,0 0 189 402 ,00 189 402 ,00 0 ,00 189 4 0 2 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -7  800 ,00 -7  800 ,00 -7  800 ,00 0 ,00 -7  800 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 181 602 ,00 181 602 ,00 181 602 ,00 0,00 181 60 2 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zm ia n ą 1 000 ,00 1 000 ,00 1 000,00 0,00 1 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zm n ie jszen ie -700 ,00 -700 ,00 -700 ,00 0,00 -700 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 300 ,00 300 ,00 300,00 0,00 300 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

90015

przed zm ia n ą 158 100,00 138 100,00 138 100,00 0,00 138 100,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 20  000 ,00 2 0  000 ,00 0 ,00 0 ,00

O św ie tle n ie  u lic , p la có w  i d róg
zm n ie jszen ie -1 000,00 -1 000 ,00 -1 000 ,00 0,00 -1 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po z m ianach 157 100,00 137 100,00 137 100,00 0,00 137 100,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 20 000,00 20  000 ,00 0 ,00 0 ,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ia n ą 3 000 ,00 3 000 ,00 3 000 ,00 0 ,00 3 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -1 000,00 -1 000 ,00 -1 000 ,00 0 ,00 -1 000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 2  000 ,00 2 00 0 ,0 0 2 000 ,00 0 ,00 2  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

W y d a tk i ra ze m :

przed zm ia n ą 11 41 0  210,00 9 088 245,00 7 42 4  875,00 5 367 929,00 2 056 946,00 740 156,00 78 5  674 ,00 7 540,00 0,00 130 000,00 2 321 965,00 2 321 965,00 364 457 ,00 0,00

zm n ie jszen ie -72  500,00 -72  500,00 -72  500,00 -7 000,00 -65 50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 165 500,00 165 500,00 73 500,00 15 500,00 58 000,00 0,00 92  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 11 503 210,00 9 181 245,00 7 425 875,00 5 376 429,00 2 049 446 ,00 74 0  156,00 877 674 ,00 7 540,00 0,00 130 000,00 2 321 965,00 2 321 965,00 364 4 5 7 ,0 0 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R ozdz ia ł § N azwa P lan

Z  tego

W yd a tk i
b ieżące

z  tego: z  tego :

w yda tk i
je d n o s te k

budże tow ych ,

z  tego:

d o ta c je  na 
zad a n ia  b ieżące

św ia d cze n ia  na 
rze cz  osób 
fiz yczn ych ;

w yd a tk i na 
p ro g ra m y 

fin a n so w a n e  z 
u d z ia łem  

ś rodków , o 
k tó rych  m ow a w  
art. 5  ust. 1 pkt 

2 1 3

w yp ła ty  z  ty tu łu  
po ręczeń i 
gw aranc ji

obs ługa d ługu

W yd a tk i
m a ją tkow e in w e s tyc je  i 

zakupy 
in w e s tycy jn e

w  tym :

w ynagrodzen ia  i 
sk ładk i od nich 

na liczane

w yd a tk i zw iązane 
z re a liza c ją  ich  

s ta tu tow ych  
zadań;

na  p ro g ra m y 
fin a n so w a n e  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a w  
art. 5  ust. 1 p k t 2 

i 3.

a kc ji i udz ia łów  
o ra z  w n ies ien ie  

w k ła d ó w  do 
spó łek praw a 
hand low ego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

751
U rzę d y  n a cze ln ych  o rg a n ó w  w ładzy 
państw ow ej, k o n tro li i o ch rony  praw a oraz 
sądow nic tw a

przed zm ia n ą 35  073 ,00 35  073 ,00 14 073 ,00 4 412 ,00 9  6 6 1 ,0 0 0,00 21 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -160,00 -160 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 -160 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00

zw iększen ie 7 265 ,00 7 265 ,00 7 265 ,00 2  794,00 4 4 7 1 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 42  178,00 4 2  178,00 21 338,00 7 206,00 14 132,00 0 ,00 20  840 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

75107 W yb o ry  P re zyd e n ta  R zeczypospo lite j P o lskie j

p rzed zm ia n ą 34 323,00 34  323 ,00 13 323 ,00 4 412,00 8 911 ,00 0 ,00 21 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -160 ,00 -160 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 -160 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 34  163,00 34 163,00 13 323 ,00 4  4 12 ,00 8 911 ,00 0,00 20  840 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zm ia n ą 21 000 ,00 21 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 21 000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -160 ,00 -1 6 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 -1 6 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 20  840,00 20  840 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 20  840,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

75110

przed zm ia n ą 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

R e fe renda  o g ó lnokra jow e  i konsty tucy jne
zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 7 265,00 7 265 ,00 7 265 ,00 2 794,00 4 471 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 7 265,00 7 265 ,00 7 265 ,00 2  794,00 4 471 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zm ia n ą 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 2 794,00 2  794 ,00 2  794 ,00 2 794,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po zm ianach 2 794,00 2  794 ,00 2  794 ,00 2 794,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 0 ,00 ---------* 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 2  826 ,00 2 826,00 2  826 ,00 0,00 2  826 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ia n a ch 2  826 ,00 2 826,00 2  826 ,00 0,00 2  826 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

4300 Zakup usług pozostałych

p rzed zm ianą 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 1 64 5 ,0 0 1 645 ,00 1 64 5 ,0 0 0 ,00 1 64 5 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ia n a ch 1 64 5 ,0 0 1 645 ,00 1 64 5 ,0 0 0 ,00 1 64 5 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

852 P o m o c spo łeczna

przed zm ianą 824 733 ,00 824 733,00 70  557 ,00 46  6 47 ,00 2 3  910 ,00 0,00 754 176,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -39  700,00 -39  700 ,00 -3  700 ,00 0 ,00 -3  700 ,00 0,00 -3 6  000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

zw iększen ie 39  856 ,00 39 856 ,00 39  703 ,00 39  703,00 0 ,00 0,00 153,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ia n a ch 824 889 ,00 824 889 ,00 106 560 ,00 86  350,00 2 0  2 1 0 ,0 0 0,00 718 329,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

85212

Ś w iadczen ia  rodz inne, św iadczen ia  z  funduszu  
a lim en tacy jnego  oraz składk i na  ubezp ieczen ia  
em ery ta lne  i ren tow e z  ubezp ieczen ia  
spo łecznego

przed zm ianą 8 1 0  000 ,00 810 000 ,00 56  130,00 46  420,00 9 710,00 0,00 753 870 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -39  700,00 -39  700 ,00 -3  700 ,00 0 ,00 -3  700 ,00 0,00 -36  000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 39  700 ,00 39 700,00 39  700 ,00 39  700,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ia n a ch 8 1 0  000 ,00 810 000 ,00 92 130,00 86  120,00 6  010 ,00 0 ,00 717 870,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zm ianą 7 5 3  870 ,00 753 870 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 753 870,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -36  000 ,00 -36  000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 -36  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ia n a ch 7 1 7  870 .00 717 870 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 717 870,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zm ianą 10 290 ,00 10 290 ,00 10 290 ,00 10 290,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 3 000 ,00 3 000 ,00 3  000 ,00 3 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00

po zm ia n a ch 13 290 ,00 13 290 ,00 13 290,00 13 290,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zm ianą 34 530.00 34 530,00 34 530 ,00 34 530,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 36  700 ,00 36 700 ,00 36 700 ,00 36 700,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ia n a ch 71 230 ,00 71 230 ,00 71 230,00 71 230,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

p rzed zm ianą 3 210 ,00 3 210 ,00 3 21 0 ,0 0 0,00 3 210 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ia n a ch 1 710 ,00 1 710,00 1 710 ,00 0,00 1 710,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zm ianą 2  000 ,00 2 000,00 2 000 ,00 0,00 2  000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -1 500 ,00 -1 500,00 -1 500 ,00 0,00 -1 500,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ia n a ch 500 ,00 500,00 500 ,00 0,00 500,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

4410 Podróże służbowe krafowe

przed zm ianą 240 ,00 240 ,00 240 ,00 0,00 240 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -2 0 0 ,0 0 -200 ,00 -2 0 0 ,0 0 0,00 -200 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ia n a ch 40 ,0 0 40 ,00 4 0 ,00 0,00 4 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

p rzed z m ia n ą 1 000 ,00 1 000 ,00 1 000 ,00 0,00 1 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -5 0 0 ,0 0 -500 ,00 -5 0 0 ,0 0 0,00 -5 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ia n a ch 500 ,00 500,00 500 ,00 0,00 500,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

85215

przed z m ia n ą 312 ,00 312,00 6 ,0 0 6 ,00 0 ,00 0 ,00 306,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0

D odatk i m ieszkan iow e
zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 156,00 156,00 3 ,00 3,00 0 ,00 0 ,00 153,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 468 ,00 468 ,00 9 ,00 9,00 0 ,00 0,00 459,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zm ia n ą 306 ,00 306,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 306,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 153,00 153,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 153,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 459 ,00 459 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 459 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zm ia n ą 6 ,00 6 ,00 6 ,0 0 6 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 3 ,00 3,00 3 ,00 3,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 9 ,00 9,00 9,00 9,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0

przed zm ia n ą 1 174 069 ,00 1 174 069,00 397 933,00 66 159,00 331 77 4,00 960,00 775 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i razem :
zm n ie jszen ie -39  860 ,00 -39 860,00 -3  700,00 0,00 -3 700 ,00 0,00 -36 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 47  121,00 47  121,00 46  968,00 42  497,00 4  4 7 1 ,0 0 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 1 181 330,00 1 181 330,00 441 201,00 108 656,00 332 545 ,00 960,00 739 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Uunowicz

^  Strona 5 z 5



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 67/15 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 31 lipca 2015 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2015 ROK 

DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego o kwotę 3 000,- zł na zakup usług pozostałych, w zakresie dróg publicznych 
gminnych o kwotę 8 000,- zł na zakup usług remontowych oraz o kwotę 6 000,- zł na zakup 
usług pozostałych, w zakresie dróg wewnętrznych o kwotę 1 000,- zł na wynagrodzenie 
bezosobowe oraz w zakresie pozostałej działalności o kwotę 6 000,- zł na zakup materiałów i 
wyposażenia. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie 
lokalnego transportu zbiorowego o kwotę 3 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz w 
zakresie dróg wewnętrznych o kwotę 21 000,- zł na zakup usług pozostałych -  zadania 
własne.

DZIAŁ 750 -  ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie urzędów gmin o 
kwotę 6 000,- zł na składki na Fundusz Pracy, o kwotę 3 000,- zł na zakup energii oraz w 
zakresie promocji jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1 000,- zł na zakup usług 
pozostałych. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie 
urzędów gmin o kwotę 10 000,- zł na zakup usług pozostałych -  zadania własne.

DZIAŁ 751 -  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

W związku z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku znak: 
DBŁ.3101-3-5/33/15 z dnia 17 lipca 2015r., w sprawie informacji o zmianie planu dotacji 
ustalonej dla gminy Hajnówka zmniejsza się plan finansowy dochodów budżetowych w 
zakresie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o kwotę 160,- zł na dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków 
budżetowych w zakresie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o kwotę 160,- zł na 
diety dla obwodowych komisji wyborczych - zadania zlecone

W związku z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku znak: 
DBŁ.850-2/15 z dnia 17 lipca 2015r.,oraz Pisma znak: DBŁ.3101-5-2/33/15 z dnia 17 lipca 
2015r.,w sprawie przygotowania i przeprowadzenia Referendum Ogólnokrajowego zwiększa 
się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 7 265,- zł, jednocześnie zwiększa się 
plan finansowy wydatków w zakresie referendów ogólnokrajowych i konstytucyjnych o kwotę



2 826,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 1 645,- na zakup usług pozostałych 
oraz o kwotę 2 794,- na wynagrodzenia bezosobowe -  zadania zlecone.

DZIAŁ 754 -  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie ochotniczych straży 
pożarnych o kwotę 2 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, jednocześnie zwiększa się 
plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie ochotniczych straży pożarnych o kwotę 
2 000,- zł na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -  zadania własne.

DZIAŁ 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie dowożenia uczniów 
do szkół o kwotę 21 000,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie zwiększa się plan 
finansowy wydatków budżetowych w zakresie szkół podstawowych o kwotę 1 000,- zł na 
różne opłaty i składki oraz w zakresie prowadzenia przedszkoli o kwotę 20 000,- zł na zakup 
usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 
-  zadania własne.

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA

W związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak: FB-
11.3111.272.2015. MA z dnia 09 lipca 2015 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami w 2015 roku zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych w 
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej o kwotę 156, - zł, jednocześnie zwiększa się plan 
finansowy wydatków budżetowych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w zakresie 
dodatków mieszkaniowych o kwotę 153, - zł na świadczenia społeczne, oraz o kwotę 3,- zł na 
wynagrodzenie osobowe pracowników (koszty obsługi tego zadania realizowanego przez 
gminę w wysokości 2% , zgodnie z zapisem ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r., Prawo 
energetyczne) - zadania zlecone.

W związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak: FB-
11.3111.285.2015. BB z dnia 15 lipca 2015 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2015 
oraz decyzji Wojewody Podlaskiego z 14 lipca 2015roku zwiększa się plan finansowy 
dochodów budżetowych w Gminnym Ośrodku pomocy Społecznej o kwotę 30 000,- zł, 
jednocześnie zwiększa sie plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie zasiłków 
stałych o kwotę 30 000,- zł na świadczenia społeczne - zadania własne.

W związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak: FB-
11.3111.283.2015. BB z dnia 16 lipca 2015r., w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2015 
oraz decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 14 lipca 2015r., zwiększa sie plan finansowy 
dochodów budżetowych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej o kwotę 60 000,- zł , 
jednocześnie zwiększa sie plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie zasiłków i



pomocy w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę 60 000,- zł na 
świadczenia społeczne - zadania własne.

W zawiązku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak: FB-
ll.3111.284.2015.MA z dnia 27 lipca 2015r., w sprawie zwiększenia dotacji celowej na 
realizację własnych zadań bieżących gmin w 2015r., zwiększa się plan finansowy dochodów 
budżetowych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej o kwotę 3 000,- zł, jednocześnie 
zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej o kwotę 3 000,- zł na ubezpieczenie zdrowotne - zadania własne.
Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w zakresie świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 36 000,- 
zł na świadczenia społeczne, o kwotę 1 500, - zł na zakup materiałów i wyposażenia, o 
kwotę 1 500,- zł na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, o kwotę 200,- zł na 
podróże służbowe krajowe oraz o kwotę 500,- zł na szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 
budżetowych w zakresie świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 3 000,- 

zł na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz o kwotę 36 700,- zł na składki na 
ubezpieczenia społeczne - zadania zlecone

DZIAŁ 900 -  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie gospodarki odpadami 
o kwotę 4 000,- zł (środki przeznaczone na gospodarkę odpadami) na nagrody konkursowe, o 
kwotę 2 000,- zł (środki przeznaczone na gospodarkę odpadami) na zakup materiałów i 

wyposażenia, o kwotę 7 800,- zł ( w tym zmniejsza się o kwotę 8 800,- zł - środki 
przeznaczone na gospodarkę odpadami oraz zwiększa się o kwotę 1 000,- zł - środki własne) 
na zakup usług pozostałych oraz o kwotę 700,- zł na podróże służbowe krajowe, oraz w 
zakresie oświetlenia ulic, placów i dróg o kwotę 1 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia.

Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie 

gospodarki odpadami o kwotę 15 000,- zł na wynagrodzenie osobowe pracowników, o kwotę 
500,- zł na składki na Fundusz Pracy -  zadania własne.


